
ZARZĄDZENIE NR 62.2020 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust.2 w związku z art. 91 d pkt.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta Nauczyciela 
(Dz. U. 2019 r. poz. 2215) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 2018 r. poz. 1574 z póź.zm.)  
zarządza się,  co następuje: 

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składach określonym w załącznikach nr 1 - 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Komisje przeprowadzą postępowania egzaminacyjne w dniu 16 grudnia 2020 r. od godz. 1300 

§ 3. Funkcję przewodniczącego komisji pełni przedstawiciel Gminy Stara Biała. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

Id: 45428E98-CE2D-4727-AB3F-4A85A4CF6917. ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62.2020 

Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Anny Szałach 
ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

1. Pani Małgorzata Kępczyńska   - przedstawiciel gminy 

2. Pani Henryka Pszczolińska   - przedstawiciel kuratorium 

3. Pani Małgorzata Bartos-Piątkowska  - dyrektor szkoły 

4. Pani Marzenna Elżbieta Dąbrowska  - ekspert z listy MEN 

5. Pani Elżbieta Pędraszewska-Iskrzak  - ekspert z listy MEN

Id: 45428E98-CE2D-4727-AB3F-4A85A4CF6917. ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 62.2020 

Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Marty 
Durzyńskiej ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

1. Pani Małgorzata Kępczyńska   - przedstawiciel gminy 

2. Pani Henryka Pszczolińska   - przedstawiciel kuratorium 

3. Pani Małgorzata Bartos-Piątkowska  - dyrektor szkoły 

4. Pani Marzenna Elżbieta Dąbrowska  - ekspert z listy MEN 

5. Pani Elżbieta Pędraszewska-Iskrzak  - ekspert z listy MEN

Id: 45428E98-CE2D-4727-AB3F-4A85A4CF6917. ogloszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5


